##ATO AVISO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 42/2023

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o aviso de alteração, na Publicação do DOU - Seção 3
de 06/12/2023 página 94 registro de preços: ATA/SRP nº 20/2023.
PROCESSO N°: 23083. 059777/2022-27.
PREGÃO ELETRÔNICO: 42/2023.
OBJETO: Aquisição de Material Farmacológico visando atender às necessidades da UFRRJ, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
EMPRESA: IMUNOFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ:
09.468.387/0001-80. VALOR TOTAL: R$ 1.250,40 (hum mil, duzentos e cinquenta reais e quarenta centavos).
EMPRESA: MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ: 16.553.940/0001-48. VALOR TOTAL: R$ 6.165,50
(seis mil, cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos).
EMPRESA: REALMED DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ: 17.263.792/0001-90. VALOR TOTAL: R$ 30.779,30 (trinta mil,
setecentos e setenta e nove reais e trinta centavos).
EMPRESA: ADL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ: 31.097.402/0001-80. VALOR TOTAL: R$ 5.094,50
(cinco mil, noventa e quatro reais e cinquenta centavos).
EMPRESA: ESTEVIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ: 31.504.080/0001-46. VALOR TOTAL: R$
171.682,88 (cento e setenta e um mil, seiscentos e oitenta e dois reais e oitenta e oito centavos).
EMPRESA: FARMAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – CNPJ: 37.714.493/0001-31. VALOR TOTAL: R$ 10.360,00
(dez mil, trezentos e sessenta reais).
EMPRESA: BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 46.762.646/0001-07. VALOR TOTAL: R$
90.934,50 (noventa mil, novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 316.267,08 (trezentos e dezesseis mil, duzentos e sessenta e sete reais e oito centavos).
DATA DE ASSINATURA: 01/12/2023.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.

##ASS Luiz Carlos Leocadio
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 05/12/2023

www.comprasnet.gov.br/Acesso